DYZURY PRACOWNIKOW KATEDRY | ZAKEADU PSYCHOLOGII KLINICZNEJ
W ROKU AKADEMICKIM 2022/2023

KIEROWNIK KATEDRY | ZAKY.ADU:

PROF. DR HAB. EWA MOJS
ul. Bukowska 70, E1 pok. 113

tel. 61 854-72-73

SEKRETARIAT

ul. Bukowska 70, E 1 pok.108

tel. 61 854-72-74

e-mail : ewamojs@ump.edu.pl Sekretariat dla studentow czynny PN- PT w godz. 8.00 -14.00
dyzur: poniedziatki 14.00-15.00 e-mail: daria.nowak@ump.edu.pl
PRACOWNIK Poniedzialek Wtorek Sroda Czwartek Piatek

dr Anna Bukowska-Posadzy

11.00-13.00 dyzur

Szpital Kliniczny
im. Karola Jonschera, Klinika
Gastroenterologii Dziecigcej
i Choréb Metabolicznych, Gabinet
psychologiczny nr 3;
ul. Szpitalna 27/33

dr Marcin Cybulski

11.30-13.30 dyzur
E104 Coll.
Stomatologicum

dr Marta Czarnecka-Iwanczuk

11.30-13.30 dyzur
E105
Coll. Stomatologicum

mgr Bartosz Grobelny

11.00-12.00 dyzur
E105
Coll. Stomatologicum



mailto:ewamojs@ump.edu.pl
mailto:daria.nowak@ump.edu.pl

Mgr Bartosz Bagrowski

12.00-13.00 dyzur
E105 Coll. Stomatologicum

mgr Agnieszka Piglowska

Kontakt mailowy: apiglowska@wp.pl lub Teams $rody 15.30 — 16.30

mgr Maria Skommer

12:00-14.00 dyzur
E102
Coll.Stomatologicum

dr Maia Stanislawska-Kubiak

09.00-11.00 dyzur
E102 Coll.
Stomatologicum

dr n. biol. Bogustaw Stelcer

12.30-13.30 dyzur
E104 Coll. Stomatologicum

dr nauk o zdrowiu
Wojciech Strzelecki

12.30-13.30 dyzur
E104 Coll.
Stomatologicum

mgr Natalia Trzeszczynska

8.00-9.00 dyzur
E103 Coll. Stomatologicum

dr nauk o zdrowiu
Katarzyna Warchol-
Biedermann

9.00-11.00 dyzur
E103 Coll.
Stomatologicum

dr hab. Rafal W. Wajciak

12.00-13.00 dyzur
E102
Coll. Stomatologicum

12.00-13.00 dyzur
E102
Coll. Stomatologicum

DANE KONTAKTOWE:



mailto:apiglowska@wp.pl

dr Anna Bukowska-Posadzy
tel. 0-61 849 1592, 854 74 73
e-mail: a.bukowska-posadzy@pmp.pl

mgr Bartosz Bagrowski (doktorant)
e-mail: bartoszbagrowskil@gmail.com

dr nauk o zdrowiu Wojciech Strzelecki
tel. 0-61 854 74 74
e-mail: wojciech.strzelecki@interia.pl

dr Marcin Cybulski

tel. 0-61 854 74 74

tel. kom. 605 227 567
e-mail: cybulski@ump.edu.pl

dr hab. Rafal W. Wajciak
e-mail: rafwoj@up.poznan.pl, rafwoj@ump.edu.pl

mgr Natalia Trzeszczynska
e-mail: wozniak.natalie@gmail.com

dr Dominik Czajeczny
e-mail: d.czajeczny@gmail.com

mgr Maria Skommer
e-mail: maria.skommer@wp.pl

dr nauk o zdrowiu Katarzyna Warchol-Biedermann
e-mail: k.warchol@pro.onet.pl

dr nauk med. Marta Czarnecka-Iwanczuk

e-mail: tunell@wp.pl

dr Maia Stanislawska-Kubiak
e-mail: maiakubiak@gmail.com

dr Agieszka Pigtowska-Juhnke
e-mail: apiglowska@wp.pl

dr Bartosz Grobelny
e-mail: bartoszraju@gmail.com

dr nauk biol. Bogustaw Stelcer
e-mail: stelcer@ump.edu.pl
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